et campum simul tenente in pago Matisconense, in villa Sanciaco ; terminant

a mane terra Sancti Pétri , a medio die terra Sancti Vincentii , a sero nucerio

quondam, a circio via publica. Infra isto termino, hoc tibi incaucionamus

pro soldos xx, ad annos xx et usque in diem solutionis; si quis vero

caucionem istam contradixerit, auri uncias n componat, etfirma permaneat.

S. Rotardi. S. Leutbaldi. S. Rambaldi. S. Ansegelde. S. Rotlanni. S. Geraldi.

S. Otberti. S. Arbranni. Hactum hoc régnante Hludovico rege.

CCLXXVUI.

[aRRADUS DAT EWINO ET SUIS RES IN VILLA URINIACO (').
]

Domino, Edwino et uxore sua Eldeboreh et infantibus meis lus nominibus

Christiano et Alexane. Igitur ego, in Dei nomine, Arradus vobis dono res

meas que sunt site in pago Matisconense, in agro Uriniacense, in ipsa villa

Uriniaco, et in villa Buscido. Inprimis in villa Uriniaco curtilum cum

supraposito , et vinea cum arboribus , et exio et regressio , qui terminât a

mane via publica , a medio die terra Hebreorum , a sero terra Ademaro , a

circio terra Frotgerio presbitero. Infra istas terminationes , totum ad integrum

et alias res que ad ipsum curtilum aspiciunt vel aspicere videntur, in

ipso visus sum habere aut possidere, tam de hereditate quam de conquisito
;

hec sunt curtiferus cum edificiis , vineis
,
campis

, pratis , silvis , pomis

,

pascuis, aquis aquarumque decursibus, omnia et ex omnibus totum ad

integrum vobis dono. Et in villa Busciaco, curtilo cum vinea insimul tenente

CCLXXVUI. (') Nota tcmporis dccst.
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qui terminât a mane via publica, a medio die terra Aldoni et Adalberl , a sero

[erra Aldoni et Hebreorum, a circio terra Saneti Joliannis et Aldoni , fit exio

communale. Infraistas terminationes, ipsum eurtilum cum vinea toluni ad

iiitegrum, et alias res que ad ipsuin eurtilum aspieiunt et quicquid in ipsa

villa visus sum habere; hec sunt curtiferis, campis, pomis, pascuis, totum

ad integrum vobis donamus, eo tenoreutdum vivimus usum el fruclum

habeamus, el post meum decessum vobis perveniat, et post deeessum

Eldeboreh ad infantes nostros, bis nominibus, Christiano el Decetane

perveniat, et in servado v fabriliaf).

CCLXXIX.

[ALDEISUS DAT SANCTO VINCENTIO ItKS SUAS IH SANCIACO.

]

<)•>:}— 930.

Saerosancte ecclesie Matiscerisis Saneti Vincentii. Ego Aldeisus presbiter

dono ad ipsam casam Dei aliquia de rébus meis que sunl site in pago

Mâtiscônense , in agro Sanciacense, in ipsa villa Sanciaco'; hoc est campus